# 参加条件の同意・確認書

大阪春の陣 2024~水都カップ~ 大会実行委員会

## 1. 参加条件の同意

表記の大会参加にあたり、大会要項・注意事項等の取決めを遵守し、同意していただきます。 大阪府ドッジボール協会ホームページの「大会申込みフォーム」からお申込みください。

#### 個人情報の取り扱いについて

大阪府ドッジボール協会(以下、大阪府協会)へのチーム登録にあたって、ご登録頂きました個人情報は、大阪府協会が責任をもって管理いたします。

- ●個人情報の利用目的:ご登録いただきました個人情報は、大阪府協会が以下の情報提供をする目的で使用いたします。(大会の連絡・ドッジボール関連の情報提供、大阪府協会が承認したスポンサーのキャンペーンの案内・広告配布)
- ●個人情報の第三者提供:大阪府協会は、大会開催の為に必要な情報を、共催者や運営会社に通知する場合を除き、登録頂いた個人情報を本人の承諾無く、第三者に開示することはありません。
- ●個人情報に関するお問合せ先

大阪府ドッジボール協会 E-Mail: osaka\_db\_kyokai@yahoo.co.jp

## 2. 参加料 8.000 円 参加確定通知を受け取り次第、速やかにチーム名にてお振込みください。

「参加確定通知」後に出場辞退された場合、参加料と同額のキャンセル料を頂戴いたしますので予めご了承ください。 **<大会参加料振込み先>** 

- ■ゆうちょ銀行からの振込 ゆうちょ銀行【記号】14040【番号】51105441 大阪府ドッジボール協会
- ■その他の金融機関からの振込 ゆうちょ銀行【店名】四0八(読み:ヨンゼロハチ)【店番】408

【口座番号】5110544 大阪府ドッジボール協会

#### 3. 予選リーグ組合せについて

大会実行委員会で事前に責任抽選で決定し、大阪府協会ホームページに掲載いたします。

#### 4. 大会運営スタッフと審判協力について

- ■1 名のスタッフ協力をお願いします。(午前か午後の半日ご協力いただく予定です)
- ■12 人制に参加するチームは1名以上の審判員の帯同を必須とします。
  - ※審判員不足が予想されるため公認審判員が所属しているチームは、できる限り審判員参加のご協力を お願いいたします。
- **5. 当日はプラカードをご持参ください。** ※横 60 cm、高さ 20 cm、柄の高さ 90 cm以内のもの
- **6.** 開会式から閉会式までご参加ください。 閉会式終了までチームで統一した服装でお願いいたします。